• 143 carissime : carissima • 149 est et : hoc • 150 hoc ... uires : est manus atque
dabit amor hic in uulnera u. • 153 nec : non • 154 hoc : hiis • 166 una ... urna :
inu. ord. • 168 leuconoe : leucothoe • 170 referemus : referamus • 174 furtique
:furti • 177 possent : possunt • 179 non : nec | aranea : aranna • 186 immisitque
: admisitque • 187 optat : obtat • 191 laesit : laedit • 192 laedit : laesit • 193
radiataque : radiatia • 194 omnes : omnis • 199 porrigis : poerigis • 201 transit
: tulit • 203 iste : ipse • 206 clytie : clicie • 210 eurynome : eurimone • 213
belo : bello • 219 eurynome : eurimone • 224 eripite ... matri : arbitrium m. e.
• 226 dixit : inquit • 231 speciem : faciem • 234 clytie neque : clicie nec • 236
diffamatamque : diffamatumque • 249 tantis fatum : f. t. • 256 clytien : clichen
• 258 sibi : *om.* • 260 nimborum : nimpharum • 277 daphnidis : dampnidis
• 283 smilace : salmace • 289 naides : nayades • 297 caras : carras | stagnum :
stamnum • 300 liquor : licor | stagni ... uiuo : u. ... stamni • 306 uel pictas : (u)
el (*eras.*) p. • 308 pictas : pietas • 310 artus : arcus • 312 quid se : s. qu. • 319 et
: *om.* • 323 frater : mater • 325 illis : illa est • 328 seu : si • 329 rubor : robor
• 330 enim quid : qu. sit • 336 an : aut • 340 flexumque : flexoque • 341 ut ...
ut : scilicet ut uacuis et • 342 it et : e. *om.* • 343 tingit : tinxit • 346 placuit :
obstupuit • 353 ducens : iactans • 356 uicimus : uincimus | est : es • 365 utue
: utque • 369 commissaque : demisaque • 371 et : ut • 372 diducat : seducat •
376 cernit : uidit • 379 possit : posset • 381 illis : undas • 389 minyeia : meneia
• 393 tinnulaque aera : a. t. • 400 possis : posses • 408 tenuique : tenes | penna
: pennae • 412 conataeque : cognataeque | et : *om.* • 417 nomen : numen • 421
alumno : alumpni • 422 nec : non • 425 minyeidas : mieneides • 427 nostra
: n. est • 430 ac : at • 434 nebulas : *om.* • 436 nouique : noui(que) *eras.* • 438
ditis : dicis • 442 est : *om.* | turbamue : turbamque • 444 imi : diri • 445 aliquas
: alias • 450 ingemuit : intemuit • 454 atros ... angues : *inu. ord.* • 457 tityos
: ticios • 458 tantale : tantele • 464 acie : facie • 474 tisiphone : tesiphone 480
thaumantias : teumacias • 481 tisiphone : tesiphone • 483 incingitur : cingitur
• 493 lapsae : lapsa • 498 animas : animos • 501 echidnae : echinae • 509 motis
: motos • 514 mihi : modo • 516 et : *om.* • 522 paruum nudis : n. p. • 523
euhoe : eoe • 536 aliqua ... est : a. e. mihi gratia ponto • 542 leucothoeque :
leuchotoe | dixit : fecit • 546 scissae : scissis | capillos : capillis • 555 temptantes
: temptantos • 562 ismenides : meneides • 570 releguntque : repetuntque • 579
commissaque : commixtaque • 582 fluentibus : fluctibus • 584 dumque : dum •
587 nec : ne • 588 parat edere : e. p. • 591 infelix ... exue : hiis i. e. • 592 ubi ...
umerique : u. pes humerique • 594 eandem : eundem • 601 appositi : oppositi
• 610 putet : putat • 614 at : et • 622 extemplo : ex • 638 tegebant : ferebant •
640 generis ... auctor : iuppiter g. mihi actor • 647 moenibus : montibus • 650
quam : quas • 652 et placidis : p. ... e. • 660 tum : cum • 663 aetnaeo : aetno •
684 obortis : abortis • 693 nec : non • 695 tum : cum • 696 ferendam : ferenda
• 700 aetherias : aerias • 709 torto : tortum • 710 plumbo medii : plumbum
medio • 715 phoebo : soli • 728 mixtos ... fluctus : f. ... m. • 730 ultra ... ausus
: a. ... u. • 738 cassiope : caliope • 742 natasque ... uirgasque : uirgasque ... n. •